长江金色优选1号信托产品型养老金产品
投资经理变更公告

１．公告基本信息
	产品名称
	长江金色优选1号信托产品型养老金产品

	产品登记号
	登记号: 99PF20160252

	产品管理人名称
	长江养老保险股份有限公司

	公告依据
	《关于企业年金养老金产品有关问题的通知》（人社部发[2013]24号）

	变更类型
	变更投资经理、新增助理投资经理

	变更后投资经理
	温逸宁、陈琛（助理投资经理）

2．变更后投资经理信息
	姓名
	温逸宁
	年龄
	36岁

	职位
	跨境投资部
固收投资经理
	从业年限
	12年

	专业及学历
	工商管理硕士

	投资风格及理念
	稳中求变，稳即顺势而为，变即波段操作，投资纪律是铁则。

	工作经历
	2016年2月起，任长江养老保险股份有限公司跨境投资部固定收益投资经理；
2011年8月至2015年11月，任工行上海分行金融市场部固定收益业务主管；
2007年4月至2011年7月，任工行总行香港外汇资金交易中心，高级经理；
2004年8月至2007年3月，任工行上海分行国际业务部资金科外汇交易员。

	历史投资业绩
	  工商银行担任固收投资主管期间，人民币投资账户规模1000亿人民币，年利润逾9亿元；外币投资帐户规模5亿美元，年利润逾3000万美元；外币交易账户规模5千万美元，获取利润逾150万美元。
  入司以来情况：外币保险资管专户规模近1亿美元，人民币年金、保险资管专户总计投资规模约20亿人民币，组合表现均超过业绩基准，满足委托人需求，同时收益波动可控。

	姓名
	陈琛
	年龄
	28

	职位
	固定收益助理投资经理
	从业年限
	4年

	专业及学历
	经济学硕士

	投资风格及理念
	宏观基本面分析和微观企业分析相结合，注重利用统计和量化的方法，擅长信用债财务分析和债券市场择时，风格较为稳健。

	工作经历
	历任方正东亚信托有限责任公司固定收益部债券研究员、投资经理助理。
2017年3月起，任长江养老固定收益助理投资经理。

	历史投资业绩

	在方正东亚信托管理的安心8号成立于2015年12月30日，结束于2016年12月30日，实现了4.9%的收益。在长江养老参与管理了10多个年金和保险资管产品，所参与管理的花旗年金组合2017年二季度业绩在投管人中排名第一。

特此公告
                                                                    长江养老保险股份有限公司
[bookmark: _GoBack]                                     二○一七年十月